Περιγραφή Είδους 

ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ 

Προμήθεια υγρών καυσίμων (θέρμανσης και 

κίνησης) για τις ανάγκες του Υπουργείου Υγείας  

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (50.800 €) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:

[...]

Τόπος Υποβολής προσφορών  

του Διαγωνισμού  

Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

(ηλεκτρονική υποβολή)  

Αυτοτελές Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17-19, Αθήνα Τ.Κ. 10433 

Συνολικός Προϋπολογισμός 

Δαπάνης  

Πενήντα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (50.800,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

CPV  09135100-5 πετρέλαιο θέρμανσης 

09100000-0 καύσιμα κίνησης  (αμόλυβδη βενζίνη και 

πετρέλαιο κίνησης) 

Ημερομηνία αποστολής για  

δημοσίευση (ανάρτηση)  

στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας 

αρχής www.moh.gov.gr

[...]

του ποσού των χιλίων ευρώ (1.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για το οικ. έτος 2025, προκειμένου να 

αντιμετωπιστεί η δαπάνη προμήθειας βενζίνης αμόλυβδης 95 οκτανίων, για τις ανάγκες του Υπουργείου Υγείας. 

Επίσης, ζητείται προέγκριση ποσού τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για 

το οικ. έτος 2026, εκ των οποίων το ποσό των 30.000,00€ αφορά σε βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων και το ποσό των 

9.000,00 € σε πετρέλαιο κίνησης, από τον Α.Λ.Ε. 2410301001 του Φ. 1015/501 (ΑΔΑΜ: 25REQ016715758 2025-04-

[...]

Α) Για την προμήθεια καυσίμων κίνησης από το Λογαριασμό 2410301001 « Αγορές καυσίμων κίνησης» του Φορέα 

1015/Ειδικού Φορέα 501: 

- για το οικονομικό έτος 2025 δεσμεύεται το ποσό των χιλίων ευρώ (1.000 €) για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης.  

-για το οικονομικό έτος 2026 προεγκρίνεται δέσμευση ποσού  τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000 €) και 

συγκεκριμένα ποσού τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000 €) για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης και εννέα χιλιάδων 

ευρώ (9.000 €) για την προμήθεια πετρελαίου κίνησης. 

B) Για την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης από το Λογαριασμό 2410302001 «Αγορές καυσίμων θέρμανσης» του 

Φορέα 1015/Ειδικού Φορέα 501: 

-για το οικονομικό έτος 2025 δεσμεύεται το ποσό των τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (3.800 €) και  

-για το οικονομικό έτος 2026 προκρίνεται δέσμευση ποσού επτά χιλιάδων ευρώ (7.000 €).  

O χρόνος παράδοσης της προμήθειας, η οποία θα γίνεται τμηματικά, είναι ένα (1) έτος από την υπογραφή 

της σύμβασης. 

Η παράδοση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί κατόπιν συνεννοήσεως με το Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και